
POPRAWA ZDROWIA I BEZPIE-
CZEŃSTWA 
 
Mniej problemów ze zdrowiem dzięki 
ciągłemu usuwaniu z powietrza do 90% 
cząsteczek i zapachów. Ze względu na 
mniejsze zanieczyszczenie cząstecz-
kami, maszyny rzadziej ulegają awariom 
i nie dochodzi do zwarć w instalacjach 
elektrycznych. 

KLIENCI ZAWSZE 
OTRZYMAJĄ CZYSTY 
TOWAR 
 
Produkcja czystych i higie-
nicznych produktów dzięki 
ograniczeniu cząstek pyłu 
nawet o 90%. Skutkiem jest 
mniejsza ilość reklamacji, 
dłuższa trwałość produktu 
i zwiększenie zadowolenia 
klientów. 

NIEZAWODNE PROCESY 
 
Ograniczenie zakłóceń procesu połączonych z okre-
sami przestoju o 10% oraz 30% mniej prac związa-
nych z konserwacją dzięki redukcji zanieczyszczenia.

WZROST KONKURENCYJNOŚCI 
 
Redukcja zanieczyszczenia i poprawa efektyw-
ności procesów zapewniają niezawodną, punk-
tualną dostawę czystych towarów. Długofalowa 
optymalizacja przyczynia się dodatkowo do 
wzrostu konkurencyjności.
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6 NAJWAŻNIEJSZYCH KORZYŚCI  
DLA ZAKŁADÓW PRZEMYSŁOWYCH

Zehnder Clean Air Solutions oferuje elastyczną usługę oczyszczania powietrza – dopasowaną 
do Państwa indywidualnych potrzeb. Czyste powietrze zapewni płynny przebieg pracy oraz 
zdrowszy klimat w miejscu pracy. To umożliwi jeszcze bardziej niezawodną i efektywną obsługę 
klientów oraz ograniczy koszty ogólne.

POPRAWA WYDAJNOŚCI 
PRACOWNIKÓW 
 
Czyste przefiltrowane powietrze 
ogranicza okresy przestoju spowo-
dowane chorobą nawet o 40%. 
Redukcja szkodliwych dla zdrowia 
cząstek pyłu pomaga chronić 
zdrowie pracowników, co wzmacnia 
ich motywację, a tym samym wydaj-
ność i jakość wykonywanej przez 
nich pracy.

MNIEJ REKLAMACJI I ZWROTÓW 
 
Ilość zwracanych towarów zostanie znacząco 
ograniczona dzięki zmniejszeniu poziomu zanie-
czyszczeń podczas procesów produkcyjnych 
i logistycznych. Dzięki temu mogą Państwo 
zaoszczędzić na kosztach produkcji, generować 
mniejsze ilości odpadów i jednocześnie zwięk-
szyć prawdopodobieństwo ponownego zakupu.


